Edição 805 | Ano 2022
25 de outubro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 0S4AX2MQ-3R0A8JUN-SBFAPGR2-IHYJ15YI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 741/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
PROFISSIONAIS DE ENGENHARIA CIVIL, PARA FISCALIZAÇÃO, PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO,
ELABORAÇÃO DE PARECERES TÉCNICOS NOS PROCESSOS DE ALVARÁ MUNICIPAL,
ACOMPANHAMENTO DAS OBRAS DE CONVÊNIOS, ACOMPANHAMENTO DE REFORMAS,
ELABORAÇÃO DE PLANILHAS ORÇAMENTARIAS E SERVIÇOS AFINS, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TAPIRAMUTA.
CONTRATADO: FERNANDO FREITAS RODRIGUES, PESSOA FÍSICA, INSCRITO NO CPF/MF SOB O
N.993.498.845-34. VALOR DO CONTRATO: R$ 54.000.00 (CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS).
VIGÊNCIA: 05/10/2022 A 05/10/2023. TAPIRAMUTÁ-BA, 05/10/2022 - ROBERTO VENÂNCIO DOS
SANTOS – PREFEITO MUNICIPAL.

Edição 805 | Ano 2022
25 de outubro de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: 0S4AX2MQ-3R0A8JUN-SBFAPGR2-IHYJ15YI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-10-25T16:28:10-0300